



Objednávka

iSell č.: 1560504343

Family č.: 6275986253311256734

Alias: 15933426- ZF

Adresa dodání

Oblastní muzeum a galerie v Mostě
příspěvková organizace
Čsl. armády 1360/35
43501 Most

Zákazník kontakt**Přehled služeb**

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Kód služby
Vyzvednutí zboží		IKEA	24.11.25		A
LCD zóna I	599	HRAL	27.11.25	08:00 - 12:00	B
Celková cena za služby	599				

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Kód služby	Cena	Celk. cena
1	ASKERSUND kr. panel 62x80 efekt světlého jasanu	003.318.49	A, B	350	350
1	ME ram nast.skr 80x37x80 bílá	702.055.26	A, B	650	650
2	EKBACKEN pr.des 246x2.8 vzor jasan/laminát	903.376.20	A, B	1 890	3 780
3	ME nast.lista 200 galvanizováno	602.056.64	A, B	300	900
1	ME sp.skr. pro tr/drez 80x60x80 bílá	502.154.75	A, B	1 100	1 100
1	ME ram nast.sk.pro vest.dig. 60x37x80 bílá	305.476.40	A, B	950	950
5	VARIERA podl.do zas. 150 průhledná	800.128.53	A, B	49	245
1	ME ram nast.skr 40x37x80 bílá	702.055.31	A, B	450	450
1	ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	702.135.69	A, B	900	900
2	ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	302.055.28	A, B	550	1 100
1	NICKEBO predni str. mycky nadobi 45x80 mat sedzel	205.625.51	A, B	880	880
1	ASKERSUND N sokl 220x8 efekt světlého jasanu	806.259.75	A, B	200	200
4	ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	502.056.26	A, B	650	2 600
1	FÖRNIMMA N nap.kabel 3.5 m	504.468.81	A, B	149	149
11	ENERYDA uchytká 112 mm černá 2ks	703.475.16	A, B	199	2 189
2	ME ram vys.sk 60x60x200 bílá	602.125.65	A, B	1 550	3 100
2	ASKERSUND kr. panel 62x240 efekt světlého jasanu	203.318.48	A, B	900	1 800
2	NICKEBO dv. 60x200 matné šedo-zelená	105.625.37	A, B	2 300	4 600
1	RODRET bezdr.stm/vyp chytré bílá EU	805.597.96	A, B	169	169
2	NICKEBO dv. 60x80 matné šedo-zelená	505.625.40	A, B	810	1 620
16	ME N noha 8 2ks	705.560.67	A, B	75	1 200
3	ASKERSUND dv. 60x80 efekt světlého jasanu	603.318.65	A, B	550	1 650
8	TEODORES zidle černá	205.306.21	A, B	699	5 592
5	MA zas., niz. 60x60 bílá	202.046.28	A, B	750	3 750
3	ASKERSUND dv. 40x80 efekt světlého jasanu	303.318.57	A, B	350	1 050
1	MA zas.,vys. 80x45 bílá	002.046.29	A, B	1 500	1 500
1	LAGAN N vestav.mycka 45	205.681.62	A, B	6 490	6 490

OD	Datum vytvoření	iSell č.	Datum tisku	Strana
IKEA Prague - Cerny Most (408)	19.11.25	1560504343	24.11.25	1 / 3



Objednávka

iSell č.: 15605043

1	MITTLED LED pasek pro kuch.pr.d. 80 stmiv. bi EU	705.286.11	A, B	599	599
2	ASKERSUND kr. panel 39x86 efekt světlého jasanu	603.318.46	A, B	240	480
1	FIXA N vrtací sablonu oranžová	903.233.93	A, B	49	49
1	UTDRAG NN vest. digest. 60 nerezavějící ocel	103.891.42	A, B	2 990	2 990
1	TRÅDFRI trafo bezdr.ovl 30 W chytře šedá	603.426.56	A, B	599	599
3	MA zas., str. 60x60 bílá	202.214.49	A, B	900	2 700
1	UTRUSTA police 40x37 bílá 2ks	402.056.22	A, B	120	120
6	UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	502.056.12	A, B	250	1 500
1	MITTLED LED pasek pro kuch.pr.d. 60 stmiv. bi EU	605.285.84	A, B	499	499
1	MA zas., niz. 80x37 bílá	802.046.30	A, B	900	900
2	UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	102.056.14	A, B	150	300
4	NICKEBO sokl 220x8 matné šedo- zelená	705.625.63	A, B	250	1 000
3	MA zas.,vys. 60x60 bílá	902.046.39	A, B	1 400	4 200
2	TONSTAD stl 150x80 dýha dub	005.938.79	A, B	5 490	10 980
12	UTRUSTA NN pant tlum.,kuch. 110 ° 2ks	805.248.82	A, B	250	3 000
1	NYTTIG FIL 120 uhlík.filtr 2 pack	904.213.36	A, B	799	799
1	NICKEBO celo z 80x40 matné šedo-zelená	405.625.50	A, B	750	750
1	UTRUSTA police 80x37 bílá 2ks	102.056.09	A, B	200	200
1	VÅGDAL spoj.kabel 3.5 m bílá	704.636.00	A, B	99	99
2	NICKEBO kr. panel 62x80 matné šedo-zelená	505.625.59	A, B	650	1 300
3	NICKEBO celo z 60x40 matné šedo-zelená	005.625.47	A, B	600	1 800
2	NICKEBO celo z 80x20 matné šedo-zelená	605.625.49	A, B	550	1 100
1	NYTTIG TUB 150 flex.roura dig.	902.502.59	A, B	499	499
1	DAMMÅNG kos/viko 48 l šedo- zelená	005.599.79	A, B	799	799
1	UTRUSTA celo zas., niz. 80 bílá	202.046.52	A, B	200	200
6	NICKEBO celo z 60x20 matné šedo-zelená	205.625.46	A, B	420	2 520
1	FARMARKVAST odp.kos,bioodp 4 l šedo-zelená	905.670.03	A, B	149	149
1	BROGRUND N ves.rucn, 3t. nerezavějící ocel	604.267.07	A, B	349	349
1	KILSVIKEN vest.drez+odkap. 72x46 cer směs křemene	704.611.06	A, B	4 090	4 090
2	UTRUSTA celo zas., niz. 60 bílá	402.046.51	A, B	150	300
1	VÅLBILDAD induk.cer.deska 29 IKEA 300 černá	204.675.92	A, B	4 990	4 990
3	MA prid. bocn. zas.,str. 60 sklo 2ks	302.388.59	A, B	150	450
1	LILLVIKEN sif./sit.ke drezu	103.115.39	A, B	300	300
1	IKEA 365+ hrnce, 6 ks nerezavějící ocel	804.843.29	A, B	699	699
1	LILLVIKEN zatka	203.178.52	A, B	100	100
3	MA prid. bocn. zas., vys. 60 sklo 2ks	502.388.58	A, B	200	600
1	LÄMPLIG podložka 50x28 nerezavějící ocel	301.110.87	A, B	199	199
1	ELDSTJÄRT podl. pod hrnce, 2 ks 19 kul/cer cermod	506.092.41	A, B	99	99
2	UPPDATERA přiborník 52x50 světly bambus	704.331.04	A, B	499	998
1	NYTTIG odd. var.desky/zas. 60 bílá	102.432.96	A, B	500	500
1	UTRUSTA spoj.lista/cela	602.635.88	A, B	300	300



Objednávka

iSell č.: 1560504343

3 FISKBO ram 30x40 světle šedozelená 205.850.34 A, B 99 297



Zaplatte, prosím, tuto objednávku nejpozději 24.11.2025 17:00.

Sledovat vaši objednávku můžete na:

https://www.ikea.com/cz/cs/pages/customer_service/track_trace_onlineCheck.html

Zaplacením objednávky souhlasíte s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.IKEA.cz nebo v obchodním domě IKEA.

Počet balíků (ks) 170
Hmotnost 838.58 kg
Objem 2373.063 dm³

Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Kategorie	Datum	Popis:	Suma
Platit IKEA	24.11.25	Cena zboží	103 366
		Služba	599
		DPH	18 043,53
		Celková částka kromě daně	85 921,47
		Celková cena s DPH	103 965